ARTICULO 118 Y 119 DE LA LTAIPEC

Tesoreria
Texto tecleado
ARTICULO 118 Y 119 DE LA LTAIPEC

Tesoreria
Texto tecleado
ARTICULO 118 Y 119 DE LA LTAIPEC

Tesoreria
Texto tecleado
ART. 118 Y 119 LTAIPEC

SEGUN DA..I[ONTO DEL COtrI¡AfO.

EL MONTO oEL PRESENÍE CONTRAfO ES DE: $97,003.33 (SON: NOVENTA Y SIETE MIL TRES PESOS 33/00 M.N.) MAS EL IMPUESTO AL VALOR
AGREGADO cORRESPONOIENTE, HACIENDO UN TOTAL DE $t!2,523.aG (SON: CIENTO DOCE MIL QUINIENTOS VEINÍITRES PESOS a6/lOO M.N.)
que senÁl anonraoos poR EL MUNrcrpro o¡ r¡opeLcuÉt co¡ nEcuRsos DEL RAMo 33 (FAtSMUN) 202s.